



## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

Внести в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 11.12.2017~ № 506-РП изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

№ ВРИСТВЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА – ПЕРВОГО ИЦЕ-ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ А.О. КУЗНЕЦОВ ПРОТОКОЛЬНАЯ

Приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 18,05.2020 № 169-РП

## Изменения в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 11.12.2017 № 506-РП

части 1.28.2.1 и 1.28.2.2 раздела 1.28.2 "Государственные услуги и работы в сфере "Архивное дело" изложить в следующей редакции:

1 28 2	1 28 2 Государственные работы				1		Т		1	
1 28 2 1	Комплектование архивными документами	Направление документов в архив	Очная	91 01	Бесплатная/платная	Органы государственной власти Камчатского края, органы местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, государственные учреждения, муниципальные учреждения, юридические лица	Количество дел (документов), принятых на хранение Единица	-	Автономные, Бюджетные	Постановление Правительства Камчатского края от 29 11 2013 № 532-П "О государственной программе Камчатского края "Развитие образования в Камчатском крае", распоряжение Правительства Камчатского края от 08 07 2015 № 352-РП, постановление Правительства Камчатского края от 22 11 2013 № 511-П "Об утверждении государственной программы Камчатского края "Управление государственными финансами Камчатского края", распоряжение Правительства Камчатского края от 11 09 2015 № 470-РП
1 28 2 2	Обеспечение сохранности и учет архивных документов	Работа с документами	Очная	91 01	Бесплатная/платная	самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, госупарственные	Объем хранимых дел (документов) Единица, Объем уничтоженных дел (документов) Единица	-	Автономные, Бюджетные	Постановление Правительства Камчатского края от 29 11 2013 № 532-П "О государственной программе Камчатского края "Развитие образования в Камчатском крае", распоряжение Правительства Камчатского края от 08 07 2015 № 352-РП, постановление Правительства Камчатского края от 22 11 2013 № 511-П "Об утверждении государственной программы Камчатского края "Управление государственными финансами Камчатского края", распоряжение Правительства Камчатского края от 11 09 2015 № 470-РП